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Szczecin, dnia 20 maja 2020r
ZP/220/10/20

w sprawie: przetargu nieograniczonego na dostawę stentgraftów oraz wyrobów medycznych do operacji kardiochirurgicznych 

     						Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca I
Pytanie 1
1. Czy w zadaniu nr 1.1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul tętniczych z możliwością zastosowania do pnia ramienno-głowowego:
- w rozmiarze 16-22Fr
-oraz długości do 25cm
, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2
2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w punkcie 1 wyrazi zgodę na wydzielenie pakietu?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
3. Czy w zadaniu nr 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pierścieni do plastyki zastawki mitralnej, które są pierścieniami półsztywnymi a konstrukcja pierścieni do annuloplastyki mitralnej jest pełna: zapewniająca usztywnienie w obrębie płatka przedniego (anterior) i uelastycznienie w obrębie płatka tylnego (posterior), zapewniająca powiększanie się wymiaru A-P podczas rozkurczu, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
4. Czy w zadaniu nr 6 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie biologicznych protez zastawki aortalnej i mitralnej o podwyższonej trwałości:
- w rozmiarach od 19mm do 29mm przy zastawce aortalnej (bez rozmiaru 31mm)
,przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Wykonawca II
Pytanie 1
Zadanie 9 poz 1
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z Zadania nr 9 i utworzy z niej oddzielne Zadanie?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Wykonawca III
Pyt. 1. Dotyczy Zadania 1

Prosimy o wydzielenie ssawek i utworzenie osobnego zadania 1a w celu przedłożenia konkurencyjnej oferty. Długość ssawki 36cm, wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pyt. 2. Dotyczy Zadania 2
Prosimy o dopuszczenie wentów w wersji silikonowej oraz PCV medycznego (dodatkowa korzyść wyboru materiału wentu) o długościach:
- 34cm (16Fr), 
- 35cm (20Fr), 
- 32cm (13Fr, 17Fr oraz 18Fr), wszystkie pozostałe parametry ZGODNE Z SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuscza.

Pyt. 3. Dotyczy Zadania 9.2
Ze względu na możliwość zaoferowania produktów w zadaniu 9 (9.1/9.2) prosimy – również ze względu na wieloletnią współpracę - o możliwość zaoferowania kaniul żylnych w pkt. 9.2 o długości 39cm (wymagane 40cm) – WSZYSTKIE POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SIWZ. Tak  nieznaczna różnica (1cm) nie wpłynie na wartość użytkową a poszerzy grono oferentów ubiegających się o zamówienie publiczne.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca IV
Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiający dopuści łącznik typu Y pakowany po 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym (wymagane 10)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2
Dotyczy zadania zadania 9
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9.2 kaniule żylne jednostopniowe zagięte pod kątem 90 stopni o długości całkowitej 38,1 cm i z częścią łączącą 3/8 cala? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawca V
Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 1 dopuści wenty lewokomorowe w rozmiarach od 16 do 20Fr
(jest 14 do 20) o długości 38 cm (jest 40-41cm). Pozostałe paramentry bez zmian.
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.
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